[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СОРОК-САЙДАКСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЫРЫК-САДАК
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«25» января 2016 года.                                                                            № 7-1

«Отчет Главы Сорок-Сайдакского сельского
 поселения Буинского муниципального
района РТ о деятельности за 2015год»

           Рассмотрев отчет Главы Сорок-Сайдакского сельского поселения о деятельности за 2015 год, депутаты отмечают, что деятельность Сорок-Сайдакского сельского поселения в 2015 году осуществлялась в интересах избирателей, в соответствии с компетенцией и полномочиями, определенными законами Российской Федерации об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан». В числе первоочередных задач деятельности Сорок-Сайдакского сельского поселения были создание и совершенствование нормативно – правовой базы, необходимой для становления местного самоуправления в поселение, утверждение бюджета поселения, контроль за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления решения Совета Сорок-Сайдакского сельского поселения и полномочий по решению вопросов местного значения,  в связи с этим  Совет Сорок-Сайдакского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет Главы Сорок-Сайдакского сельского поселения о деятельности за 2015 год.
1. Поручить депутатам:
      - довести в своих округах до сведения избирателей отчет  Главы Сорок-Сайдакского сельского поселения о деятельности за 2015 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сорок-Сайдакского сельского поселения
 Буинского муниципального района
 Республики Татарстан:                                                           В.Ф. Шагиева

image1.png